АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013										№ 710

О лимитах потребления
топливно-энергетических ресурсов на 2014 год

   В целях обеспечения рационального расходования топливно-энергетических и денежных ресурсов на содержание объектов бюджетной сферы Старицкого района на 2014 год

администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить бюджетным учреждениям и рекомендовать городскому и сельским поселениям лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов на 2014 год (Приложение).
   2. Главам сельских и городского поселений, руководителям организаций и учреждений района вести жесткий контроль за потреблением топливно-энергетических ресурсов в целях рационального, экономного их расходования.
   3. Финансовому отделу администрации Старицкого района (Лупик О.Г.) предусмотреть в бюджете района средства по оплате топливно-энергетических ресурсов на 2014 год.
   4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Старицкого района.
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Ямалетдинова Р.Ф.

Глава администрации
Старицкого района								         С.Ю. Журавлев

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации Старицкого района от 15.11.2013 № 710

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов на 2014 год

	Бюджетные учреждения
	Лимиты теплоснабжения
	Лимиты электропотребления
	Лимиты газопотребления
	Лимиты потребления угля
	Лимиты
потребления
топливных дров

	Гкал
	руб.
	тыс. кВТ
	руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	т
	руб.
	м3
	руб.

	Всего по поселениям
	477,5
	1001320
	673,14
	4779294
	118
	743400
	100
	465000
	1212
	1030200

	Архангельское с/п
	56,5
	116390
	27,2
	193120

	35
	162750
	50
	42500

	ул. освещение

	21,7
	154070

	культура
	41,1
	84666
	3,5
	24850

	35
	162750
	40
	34000

	управление
	15,4
	31724
	2
	14200

	10
	8500

	Берновское с/п

	35
	248500
	9
	56700

	100
	85000

	управление

	4
	28400
	9
	56700

	культура

	14,5
	102950

	100
	85000

	ул. освещение

	16,5
	117150

	Емельяновское с/п

	36
	255600
	29
	182700

	ул. освещение

	28
	198800

	культура

	1,5
	10650

	управление

	5,6
	39760
	17
	107100

	баня

	0,9
	6390
	12
	75600

	с/п "Луковниково"

	27,04
	191984

	866
	736100

	культура

	9,54
	67734

	750
	637500

	управление

	4
	28400

	116
	98600

	ул. освещение

	13,5
	95850

	Новоямское с/п
	390
	803400
	45,3
	321630

	96
	81600

	управление

	6,2
	44020

	26
	22100

	культура
	390
	803400
	15,1
	107210

	70
	59500

	ул. освещение

	24
	170400

	с/п "Паньково"

	43,9
	311690
	8
	50400

	10
	8500

	управление

	5,6
	39760
	8
	50400

	20
	17000

	культура

	15,1
	107210

	40
	186000
	35
	29750

	ул. освещение

	23,2
	164720

	с/п "ст. Старица"

	83,3
	591430
	72
	453600

	30
	25500

	культура

	35
	248500
	31
	195300

	0

	управление

	7,9
	56090
	16
	100800

	30
	25500

	ул. освещение

	39
	276900

	баня (внебюджет)

	1,4
	9940
	25
	157500

	Степуринское с/п

	58,8
	417480

	65
	302250
	60
	51000

	культура

	19,2
	136320

	65
	302250
	30
	25500

	управление

	3,6
	25560

	30
	25500

	ул. освещение

	36
	255600

	Городское поселение г. Старица
	31
	81530
	316,6
	2247860

	управление
	41,4
	108882
	5,6
	39760

	уличное освещение

	311
	2208100

	Культура всего
	652,5
	1680450
	60,7
	430970
	28
	176400

	215
	182750

	РДК
	410
	1078300
	20
	142000
	20
	126000

	ДШИ
	180
	473400
	20
	142000

	По сельским библиотекам
	62,5
	128750
	20,7
	146970
	8
	50400

	215
	182750

	Всего по образованию
	3651,40
	15187182
	1143,7
	8120270
	292,70
	1844010
	185
	860250
	3110
	2643500

	Офис Отдела образования

	12
	85200
	12
	75600

	МБОУ «Старицкая СОШ»
	496
	1500000
	105
	745500
	9
	56700
	100
	465000

	МБДОУ № 1 г. Старица

	65,2
	462920
	30
	189000
	35
	162750
	35
	29750

	МБДОУ № 2 г. Старица

	33
	234300
	33
	207900

	0

	МБДОУ№3 г. Старица
	499,4
	1313422
	87
	617700

	МБДОУ №4 г. Старица
	320
	7561600
	67
	475700

	МБОУ «Архангельская ООШ»
	306,7
	631802
	52
	369200

	МБОУ «Старицкая ВСШ»
	25,1
	51706
	3
	21300

	МБОУ «Бабинская ООШ»

	49,6
	352160

	300
	255000

	МБОУ «Бабынинская ООШ»

	43,5
	308850

	420
	357000

	МБОУ «Берновская СОШ»
	342
	704520
	52,8
	374880

	МБОУ «Бойковская ООШ»

	15
	106500

	300
	255000

	МБОУ «Васильевская СОШ»

	60
	426000

	460
	391000

	МБОУ «Дарьинская ООШ»

	32
	227200

	370
	314500

	МБОУ «Емельяновская СОШ»
	459,8
	947188
	33
	234300

	МБДОУ с. Емельяново

	7,4
	52540

	МБОУ «Красновская ООШ»
	99
	203940
	26
	184600
	29
	182700

	МБОУ «Луковниковская СОШ»

	61,4
	435940

	610
	518500

	МБОУ «Ново-Ямская СОШ»
	1103,4
	2273004
	111
	788100

	50
	232500
	115
	97750

	МБОУ «Паньковская ООШ»

	26
	184600
	46
	289800

	МБОУ «Ряснинская ООШ»

	45
	319500

	420
	357000

	МБОУ «СОШ ст. Старица»

	72,7
	516170
	82
	516600

	МБДОУ   ст. Старица

	50,7
	359970
	47
	296100

	МБОУ «Степуринская СОШ»

	31,4
	222940

	80
	68000

	СЮН

	2
	14200
	4,7
	29610

	Администрация района
	408,73
	841984
	72,6
	515460

	МБОУ ДОД «ДЮСШ»
	300
	618000
	12,4
	88040

	ИТОГО:
	5490,13
	19328936
	1962,54
	13934034
	438,70
	2763810
	285
	1325250
	4537
	3856450